
中華民國

歲出機關

新北市五

全2頁 第1頁之一

經資門併計

預算調整數經費流用數

動支第二預備金數

動支第一預備金數

預算追加(減)數

預    算    增    減    數
本 年 度
預 算 數

名 稱 及 編 號節目項款

預                算                數科  目

小   計

合  計
 (1)

調整待遇準備

0
           合 計 283,359,339

0

0

497,475

0

0
283,856,814497,475

0
02 新北市政府主管 267,788,800

0

0

497,475

0

0
268,286,275497,475

0
02915   新北市五股區公所 267,788,800

0

0

497,475

0

0
268,286,275497,475

0
經常門小計 182,395,800

0

0

497,475

0

0
182,893,275497,475

0
資本門小計 85,393,000

0

0

0

0

0
85,393,0000

0
09   區政業務 182,395,800

0

0

497,475

0

0
497,475 182,893,275

0
01     區政業務 181,995,800

0

400,000

497,475

0

0
897,475 182,893,275

0
        人事費 51,774,000

0

0

0

0

0
0 51,774,000

0
        業務費 122,901,800

0

400,000

497,475

0

0
897,475 123,799,275

0
        獎補助費 7,320,000

0

0

0

0

0
0 7,320,000

0
02     第一預備金 400,000

0

-400,000

0

0

0
-400,000 0

0
        預備金 400,000

0

-400,000

0

0

0
-400,000 0

0
09   區政業務 85,393,000

0

0

0

0

0
0 85,393,000

0
01     區政業務 85,393,000

0

0

0

0

0
0 85,393,000

0
        *設備及投資 85,393,000

0

0

0

0

0
0 85,393,000

0
43 統籌支撥科目 15,570,539

0

0

0

0

0
15,570,5390

0
43900   統籌支撥科目 15,570,539

0

0

0

0

0
15,570,5390

0
經常門小計 8,570,539

0

0

0

0

0
8,570,5390

0
資本門小計 7,000,000

0

0

0

0

0
7,000,0000

0
01   公務人員退休給付 7,051,666

0

0

0

0

0
0 7,051,666

0
01     公務人員退休給付 7,051,666

0

0

0

0

0
0 7,051,666

0
        人事費 7,051,666

0

0

0

0

0
0 7,051,666

第1頁



全2頁 第1頁之二

單位：新臺幣元;%

101年度

別決算表

股區公所

已預付之數

尚未支付數

說明合  計
 (2)

保  留  數

小計

決                算                數

實 現 數 已預付之數

尚未支付數
小計

預 決 算
比    較
增 減 數
(2)-(1)

應  付  數
決 算 數
占預算數
之 比 率
(2)/(1)%

剔除經費
繳 庫 數

248,187,773
0

11,377,021
11,377,021

0

587,000
587,000 260,151,794 -23,705,020 91.65 0

232,627,668
0

11,377,021
11,377,021

0

587,000
587,000 244,591,689 -23,694,586 91.17 0

232,627,668
0

11,377,021
11,377,021

0

587,000
587,000 244,591,689 -23,694,586 91.17 0

153,165,630
0

7,554,257
7,554,257

0

0
0 160,719,887 -22,173,388 87.88 0

79,462,038
0

3,822,764
3,822,764

0

587,000
587,000 83,871,802 -1,521,198 98.22 0

153,165,630
0

7,554,257
7,554,257

0

0
0 160,719,887 -22,173,388 87.88 0

153,165,630
0

7,554,257
7,554,257

0

0
0 160,719,887 -22,173,388 87.88 0

42,752,248
0

0
0

0

0
0 42,752,248 -9,021,752 82.57 0

103,212,782
0

7,554,257
7,554,257

0

0
0 110,767,039 -13,032,236 89.47 0

7,200,600
0

0
0

0

0
0 7,200,600 -119,400 98.37 0

0
0

0
0

0

0
0 0 0 0

0
0

0
0

0

0
0 0 0 0

79,462,038
0

3,822,764
3,822,764

0

587,000
587,000 83,871,802 -1,521,198 98.22 0

79,462,038
0

3,822,764
3,822,764

0

587,000
587,000 83,871,802 -1,521,198 98.22 0

79,462,038
0

3,822,764
3,822,764

0

587,000
587,000 83,871,802 -1,521,198 98.22 0

15,560,105
0

0
0

0

0
0 15,560,105 -10,434 99.93 0

15,560,105
0

0
0

0

0
0 15,560,105 -10,434 99.93 0

8,569,888
0

0
0

0

0
0 8,569,888 -651 99.99 0

6,990,217
0

0
0

0

0
0 6,990,217 -9,783 99.86 0

7,051,666
0

0
0

0

0
0 7,051,666 0 100.00 0

7,051,666
0

0
0

0

0
0 7,051,666 0 100.00 0

7,051,666
0

0
0

0

0
0 7,051,666 0 100.00 0

第2頁



中華民國

歲出機關

新北市五

全2頁 第2頁之一

經資門併計

預算調整數經費流用數

動支第二預備金數

動支第一預備金數

預算追加(減)數

預    算    增    減    數
本 年 度
預 算 數

名 稱 及 編 號節目項款

預                算                數科  目

小   計

合  計
 (1)

調整待遇準備

0
02   公務人員撫卹給付 138,017

0

0

0

0

0
0 138,017

0
01     公務人員撫卹給付 138,017

0

0

0

0

0
0 138,017

0
        人事費 138,017

0

0

0

0

0
0 138,017

0
03   公教人員各項補助 1,128,719

0

0

0

0

0
0 1,128,719

0
01     公教人員各項補助 1,128,719

0

0

0

0

0
0 1,128,719

0
        人事費 1,128,719

0

0

0

0

0
0 1,128,719

0
04   災害準備金 252,137

0

0

0

0

0
0 252,137

0
01     災害準備金 252,137

0

0

0

0

0
0 252,137

0
        人事費 237,645

0

0

0

0

0
0 237,645

0
        業務費 14,492

0

0

0

0

0
0 14,492

0
04   災害準備金 7,000,000

0

0

0

0

0
0 7,000,000

0
02     災害準備金 7,000,000

0

0

0

0

0
0 7,000,000

0
        *設備及投資 7,000,000

0

0

0

0

0
0 7,000,000

第3頁



全2頁 第2頁之二

單位：新臺幣元;%

101年度

別決算表

股區公所

已預付之數

尚未支付數

說明合  計
 (2)

保  留  數

小計

決                算                數

實 現 數 已預付之數

尚未支付數
小計

預 決 算
比    較
增 減 數
(2)-(1)

應  付  數
決 算 數
占預算數
之 比 率
(2)/(1)%

剔除經費
繳 庫 數

138,017
0

0
0

0

0
0 138,017 0 100.00 0

138,017
0

0
0

0

0
0 138,017 0 100.00 0

138,017
0

0
0

0

0
0 138,017 0 100.00 0

1,128,719
0

0
0

0

0
0 1,128,719 0 100.00 0

1,128,719
0

0
0

0

0
0 1,128,719 0 100.00 0

1,128,719
0

0
0

0

0
0 1,128,719 0 100.00 0

251,486
0

0
0

0

0
0 251,486 -651 99.74 0

251,486
0

0
0

0

0
0 251,486 -651 99.74 0

237,645
0

0
0

0

0
0 237,645 0 100.00 0

13,841
0

0
0

0

0
0 13,841 -651 95.51 0

6,990,217
0

0
0

0

0
0 6,990,217 -9,783 99.86 0

6,990,217
0

0
0

0

0
0 6,990,217 -9,783 99.86 0

6,990,217
0

0
0

0

0
0 6,990,217 -9,783 99.86 0

第4頁


